
2021 年 1 ⽉ 17 ⽇ 

 新型コロナウイルス感染症の発⽣について（第 2 報） 

1 ⽉ 13 ⽇に公表しました、陽性が確認された職員 1 名及び濃厚接触者の状況について

お知らせ致します。 

陽性が確認された職員は 2 週間⾃宅待機としており、濃厚接触した職員は、本⽇全員 PCR

検査の結果、いずれも陰性が確認されました。陰性結果ですが現在、⾃宅で健康経過中です。 

 よって 1 ⽉ 13 ⽇以降、現在まで新たな陽性者を確認しておりません。 

当院では引き続き、感染症対策のガイドラインに沿った感染対策を実施してまいります。 

今後とも、新型コロナウィルス感染拡⼤防⽌のため全⼒を尽くしてまいりますので、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

患者様、ご家族様、関係事業所様、地域の皆さまには、多⼤なご⼼配とご迷惑をお掛けし

たことを⼼よりお詫び申し上げます。 

 


